liOK VI.
26.

Warszawa, d. 11 (23) Grudnia 1871. Tom XI

GAZETA LEKARSKI
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI 1 WETERYNARYI.

Ona Gazety Lekarskiej. II' H arszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. |jr
Iławie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłka) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.

Warszawa, d. 11 (23) Grudnia 1871. Tom XI

GAZETA LEKARSKI
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI 1 WETERYNARYI.

Ona Gazety Lekarskiej. II' H arszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. |jr
Iławie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłka) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.